
 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                    Katowice, dn.  21.12.2017 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA  

PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 209.000,00 €   

P.N.: 

USŁUGA SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH  

PRZY OBIEKTACH UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO  

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.088.2017.UG) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane niżej wymienione oferty: 

 

- w zakresie części „A”: 

Oferta nr 1 złożona przez wykonawcę: 

AGRO-SERVICE 

Piotr Kulak 

ul. Obroki 130, 40-833 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. pkt 90,00. 

 

 

- w zakresie części „B”: 

Oferta nr 4 złożona przez wykonawcę: 

 

„AXA” SYSTEMS 

Zbigniew Pompka 

ul. Krasińskiego 6/2, 32-305 Olkusz 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

zsumowanych punktów, tj. pkt 100,00. 

 



 

 

Strona | 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA,  

SIEDZIBY ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŚLI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA 

DZIAŁALNOSCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 

I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 

Część A 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
Cena 
brutto 
(60%) 

Ocena 
punktowa 

 
Czas reakcji 
Wykonawcy 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Zatrudnienie 
bezrobotnych 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Termin  

płatności 
(10%) 

Ocena  
punktowa 

 
Razem: 
(100%) 

1 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

60,00 15,00 15,00 0,00 90,00 

2 

„RAFLEX”  
Adrian Baron 
ul. Bursztynowa 14/2/1 
41-943 Piekary Śląskie 

- - - - - 

3 
POL-KOM-TECH Sp. z o.o. 
Wołowice 468 
32-070 Czernichów 

- - - - - 

 

Część B 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
Cena 
brutto 
(60%) 

Ocena 
punktowa 

 
Czas reakcji 
Wykonawcy 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Zatrudnienie 
bezrobotnych 

(15%) 

Ocena 
punktowa 

 
Termin  

płatności 
(10%) 

Ocena  
punktowa 

 
Razem: 
(100%) 

4 

„AXA” SYSTEMS 
Zbigniew Pompka 
ul. Krasińskiego 6/2 
32-305 Olkusz 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

1 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

43,04 15,00 15,00 0,00 73,04 

2 

„RAFLEX”  
Adrian Baron 
ul. Bursztynowa 14/2/1 
41-943 Piekary Śląskie 

- - - - - 

3 
POL-KOM-TECH Sp. z o.o. 
Wołowice 468 
32-070 Czernichów 

- - - - - 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

 


